



Hyvä lukijani, tiesitkö, että pelastuksemme perustuu lupaukseen, joka ilmoitettiin - profeettojen kautta - jo satoja vuosia ennen Messiaamme syntymää? Hänen lunastustyönsä puolestamme Golgattalla, olisi sovitus, jossa astui voimaan armotalous ja syntien kerta-kaikkinen anteeksisaaminen. Siihen asti pyhyys, vanhurskaus ja riittävyys ihmisten ja Jumalan edessä pyrittiin saavuttamaan lakia noudattamalla. Täytyi elää täysin virheettömästi, noudattaen jokaista lain pilkkua ja piirtoa, - täytyi sovittaa tekonsa suorittaen tarkoin säädettyjä uhrimenoja, että olisi ollut kelvollinen Jumalan edessä.

*"Laupeutta minä haluan enkä uhria, ja Jumalan tuntemista enemmän kuin polttouhreja." Hoos.6:6[*JKR]*

Näitä puhdistusmenoja ja lain täyttämisiä ihmismieli vieläkin hamuaa, ymmärtämättä useinkaan, mikä oli Jumalan lopullinen suunnitelma lakiin ja syyllisyyteen nähden.

*"Tarkoitan tätä: Jumalan aiemmin vahvistamaa testamenttia ei 430 vuotta myöhempi laki voi kumota, niin että se mitätöisi lupauksen. Sillä jos perintö tulisi laista, se ei enää tulisikaan lupauksesta. Mutta Aabrahamille Jumala on lahjoittanut sen lupauksen kautta." Gal.3:17-18[*JKR]*

On siis valtava ilosanoma se, että maailmalle julistettiin lupauksen sanoma. Kuten Paavali asiaa käsittelee, voimme mekin ymmärtää, että tämä lupaus on lain yläpuolelle nouseva lunastus, joka vapahtaa kansansa lain tuomasta synnin orjuudesta. Raamattu puhuu kerta-kaikkisesta uhrista Jumalan rakkaassa Pojassa, jossa Hän toteutti antamansa lupauksen.

Hyvä ystäväni, mikä perusta on elämäsi alla? Miten rakennat ja kokoat elämäsi aineksiä? **Oletko lupauksen lapsi**, vai tahdotko täyttää lain? **Laki sitoo sinut syntiin** ja sen orjuuttavaan kahlee-

seen, mutta **lupaus tuo vapauden**. Tämä lupaus, mikä on meille annettu Kristuksessa, erottaa meidät synnin vallasta - yhä vain enenevän armon avulla. **Tuomiota vaativa laki ei tätä ymmärrä**, ei edes uskovaisen sydämessä.

*"Menkää ja oppikaa, mitä tämä on: 'Laupeutta Minä tahdon enkä uhria'. En Minä ole tullut kutsumaan vanhurskaita, vaan syntisiä parannukseen." Matt.9:13[*JKR]*

Lupaukseen liittyy kuitenkin myös **Hengen laki**, joka **armon ja Pyhyden Voiman avulla ohjaa** meitä luonnostaan olemaan aina valmiit hyviä tekoja varten. On kuin sisimmässä vaikuttava voima saisi aikaan sen, että vaellamme Hänessä. Ymmärtänet, että **lähellä Jeesusta**, ja Häntä tulisesti rakastaen, **et tahtoisit tehdä syntiä**. Et haluaisi valehdella, varastaa, tehdä huorin, juoruta, antaa väärää todistusta, pilkata, soimata, ylpeillä, vihata, ym. pahoja asioita. Sitä enemmän, mitä **Pyhä Henki** saa vaikuttaa sisimmässäni, sitä enemmän tahdon ja **vaellan hyvissä teoissa**. Lupaukseen liittyy siis "optio," joka saa meidät tahtomaan ja tekemään Hänen tahtonsa. (Fil.2:13) Hengen laissa poistettiin syyllistävä ja kuormittava tekijä, eli syntisytemme, että me Kristuksen haavoissa olisimme vapautetut elämään lain toivomalla tavalla.

Vaikka olemmekin lupauksen lapsia - armosta ja lunastuksen kautta, - meidän on muistettava inhimillinen olemuksemme. Se lihallisuus, joka on jokaisessa ihmisessä, on myös jokaisessa uskovaisessa. Paavali kirjoitti tästä sanoen: "Sitä hyvää, mitä tahdon, sitä en tee, mutta sitä paha, mitä en tahdo, sitä teen." (Room.7:19) Siksi tulee valvoa joka hetki. Siksi tulee tutkia hyvin nöyrästi tekojen ja valintojen todellisia vaikuttimia. Uskovina, niin helposti valumme takaisin etsimään **lain täyttämisen kautta tulevaa tyydytystä**. Mitkään teot, olivatpa ne miten hyviä tai valtavia tahansa, ei ohita **armon lupauksen** pelastuksessa. Jumalan Poika, Jeesus Kristus, säilyy siis ensimmäisellä sijalla läpi elämämme. Hän - lupauksen täyttymys - on ainut tie, pelastus,

lunastus ja vapautus. **Hänessä riippuu tulevaisuutemme ja toivomme!** Niin myös Paavali päätti turvautua Hengen lakiin, Kristukseen, joka voi pelastaa hänet kuoleman ruumiista.

*"Sisällisen ihmiseni puolesta minä kyllä ilolla yhdyin Jumalan lakiin, mutta ihmisluonnossani minä tunnen toisen lain, joka sotii mieleni lakia vastaan ja pitää minua luonnossani olevan synnin lain vankina. Minä kurja ihminen! Kuka pelastaa minut tästä kuoleman ruumiista? Kiitos Jumalalle Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, kautta! Niin minä siis tämmöisenäni palvelen uudistuneella mielellä Jumalan lakia, mutta turmeltuneella luonnolla synnin lakia. Room.7:22-25[*JKR]*

Hän teki selvää pesäeroa syntiseen ruumiiseensa, todeten: "en minä tee syntiä, vaan ruumiissani asuva synti" (Room.7:20) - Lain mukaan silloin ihminen olisi tuomittu, mutta **lupauksen mukaan vapautettu**. Tahdon siis minäkin **sanoutua irti synnistä** ja lankeemuksistani. En sanoudu yhtäpitäväksi niiden kanssa, vaan hylkään ne jumalattomine himoineen, ja **seuraan Hengen lakia**, lupauksen, joka on täytetty Golgattalla.

Olkoon siis tämä lupauksen sana meidän sydämissämme, niin kauan, kuin tätä maallista vaellusta elämme. - Hänen armossaan on kyllin ja kaiken voimie Hänessä, joka meitä vahvistaa. Laittakaamme siis **täysi toivo Jeesukseen** Kristukseen, luottaen, että Hänessä syntimme ovat sovitettut, Hänessä saamme voiman vaeltaa kuuliaisesti, ja Hänen kanssaan saamme astua keran tuomioistuimen eteen, taivaallisen Isän eteen kohdaten iankaikisen elämän - lupauksen, lunastuksen ja sovituksen saaneena Jeesuksen haavoissa - "Mitään kadotustuomiota ei siis ole niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa." (Room.8:1)

